

LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
7	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE ARARI	HORA / MAQ	490H	313,00	153.370,00
8	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE ARARI	HORA / MAQ	490H	233,50	114.415,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 267.785,00 (duzentos e sessenta e sete mil e setecentos e oitenta e cinco centavos)					

LOTE 05					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
9	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE FURO DE BREVES	HORA / MAQ	140H	315,00	44.100,00
10	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE FURO DE BREVES	HORA / MAQ	140H	233,50	32.690,00
VALOR TOTAL DO LOTE: 76.790,00 (setenta e seis mil e setecentos e noventa reais).					

LOTE 06					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
11	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE PORTEL	HORA / MAQ	140H	297,40	41.636,00
12	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE PORTEL	HORA / MAQ	140H	207,40	29.036,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 70.672,00 (setenta mil e seiscentos e setenta e dois reais)					

LOTE 08					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
15	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE CASTANHAL	HORA / MAQ	490H	200,00	98.000,00
16	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE CASTANHAL	HORA / MAQ	490H	99,80	48.902,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 146.902,00 (cento e quarenta e seis mil e novecentos e dois reais)					

LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
19	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE CAMETÁ	HORA / MAQ	420H	335,00	140.700,00
20	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE CAMETÁ	HORA / MAQ	420H	233,00	97.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 238.560,00 (duzentos e trinta e oito mil e quinhentos e sessenta reais)					

LOTE 12					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
23	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE SALGADO	HORA / MAQ	630H	290,00	182.700,00
24	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE SALGADO	HORA / MAQ	630H	190,00	119.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 302.400,00 (trezentos e dois mil e quatrocentos reais)					

LOTE 19					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
37	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE SÃO FÉLIX DO XINGU	HORA / MAQ	420H	298,90	125.538,00
38	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE SÃO FÉLIX DO XINGU	HORA / MAQ	420H	198,90	83.538,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 209.076,00 (duzentos e nove mil e setenta e seis reais)					

LOTE 20					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS	UND	QTDE/H	APROX. HECTARES(HA) E VIVEIROS(V)	VALOR/ HORA
39	Locação de hora/maquina, para ESCAVAÇÃO DE VIVEIROS PISCICULTURA, MEDINDO 50 X 15 M, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE TUCURUI	HORA / MAQ	595H	298,90	177.845,50
40	Locação de hora/maquina, para MECANIZAÇÃO de Áreas agrícolas, atendendo os municípios da MICRORREGIÃO DE TUCURUI	HORA / MAQ	595H	224,50	133.577,50
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 311.423,00 (trezentos e onze mil e quatrocentos e vinte e três reais)					